



تاریخ	۱۳
شهریور	
۱۴۰۲	
دوشنبه	

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت خبر داد؛
افزایش بهره‌وری و کربایی مصرف آب با احداث و نوسازی دو کانال آبیاری در مرودشت

خبر/ علی جعفری: مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از تکمیل پروژه احداث و نوسازی کانال‌های آبیاری در مزارع فتح آباد و حصار در شهرستان مرودشت خبر داد. منصور امیریان بیان کرد: کانال آبیاری روستای حصار از محل اعتبارات استانی به مبلغ ۴ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال و به طول ۱۸۴ متر تکمیل و به بهره‌برداری رسید که ۲۰۰ هکتار از اراضی مربوط به ۴۰ نفر از بهره‌برداران این روستا تحت پوشش این طرح قرار دارد.

صفحه	۳
شماره	
۳۷۲۷	
سال	
بیست‌ونهم	



کاهش وزن، داشتن تعادل در راه رفتن و در موارد حاد فلج شدن پاها و پیچیدن گردن به سمت بدن از علائم بیماری در پرنده‌گان به شمار می‌روند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام در کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛
توزیع ۴۵۰۰ بسته آموزشی و لوازم التحریر بین دانش‌آموزان مناطق محروم کهگیلویه و بویراحمد



مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام در کهگیلویه و بویراحمد گفت: رزمایش مشق احسان در استان آغاز و ۴۵۰۰ بسته آموزشی و لوازم التحریر تهیه و بین دانش‌آموزان مناطق محروم استان توزیع می‌شود. به گزارش ایرنا، شایان نادری در جمع خبرنگاران افزود: در این راستا، توسط گروه‌های جهادی و برای جمع آوری کمک‌های نقدی و غیرنقدی در شهرهای مختلف استان ۱۵ غرفه دایر می‌شود. وی اظهار کرد: تا قبل از شروع سال تحصیلی جدید، رزمایش مشق احسان در استان برگزار می‌شود. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام در کهگیلویه و بویراحمد خاطر نشان کرد: بسته‌های آموزشی هدایای شامل کیف، دفتر و ملزومات آموزشی است.

استان فارس

کازرون

توقیف سه دستگاه غیرمجاز زیبایی در آرایشگاه‌های کازرون



به دنبال بازدید بازرسان سلامت محیط مرکز بهداشت شهید «پیروان» کازرون از آرایشگاه‌ها، سه دستگاه غیرمجاز زیبایی توقیف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس سلامت محیط مرکز بهداشت گفت: در بازدید مشترک کارشناسان سلامت محیط و بازرسان اتاق اصناف از آرایشگاه‌ها، سه دستگاه غیرمجاز با کسازای صورت و تاتو توقیف و پرونده افراد متخلف به مراجع قضایی ارجاع داده شد. مهندس اکرم غفیفیان ضمن توصیه به شهروندان در زمینه پرهیز از دریافت اینگونه خدمات در آرایشگاه‌ها و ثبت گزارش تخلفات بهداشتی در تماس با سامانه تلفنی ۱۹۰ رسیدگی به شکایات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، از آرایشگران خواست قبل از تهیه دستگاه‌های زیبایی، با مراجعه به واحد سلامت محیط مرکز بهداشت، مجوز فعالیت با این دستگاه‌ها را دریافت کنند.

استان پارس

جهاد کشاورزی بوشهر استفاده از یک نوع کود کشاورزی را ممنوع اعلام کرد



معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: کود کشاورزی «پک» (معجزه گر سبز) ممنوع است و با توزیع کنندگان آن برخورد می‌شود. به گزارش ایسنا، کبری توکلی اظهار کرد: با توجه به تأکید موسسه آب و خاک کشور، کود «پک» با عنوان معجزه گر سبز یا PAK مجوز ندارد و استفاده از آن ممنوع است. وی افزود: کشاورزان در صورت دیدن این نوع کود برای جلوگیری از خسارت به محصولات کشاورزی به نخستین مرکز جهاد و گروه نظارت پایش کودی اعلام کنند تا با توزیع کنندگان برخورد قانونی شود. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر یادآور شد: کود تقلبی به خاک و محصول کشاورزی آسیب وارد می‌کند و لازم است کشاورزان و دست‌اندرکاران با همکاری یکدیگر از فعالیت این سودجویان جلوگیری کنند. توکلی بیان کرد: توزیع و مصرف کود کشاورزی باید براساس مجوز قانونی انجام شود و از توزیع کود شیمیایی بدون مجوز موسسه آب و خاک کشور، جلوگیری و با خطیان برخورد می‌شود.

استان هرمزگان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد؛
توزیع ۱۴۰ میلیون واحد انواع مکمل‌های غذایی و دارویی در هرمزگان



رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: سال گذشته حدود ۱۴۰ میلیون واحد انواع مکمل‌های غذایی و دارویی، بین شهروندان استان به ویژه دانش‌آموزان و در مناطق روستایی توزیع شد. به گزارش مهر، دکتر غلامعلی جاوید در تشریح این خبر، افزود: غلامعلی جاوید افزود: مکمل‌های غذایی یا دارویی شامل قطره‌های مولتی ویتامین، AD، قرص آهن، ویتامین D و کلسیم برای گروه‌های هدف دانش‌آموزان دختر و پسر، مادران باردار و کودکان خردسال است. وی با بیان اینکه این مکمل‌ها هرساله توزیع می‌شود و امسال نیز در حال توزیع است، تصریح کرد: مصرف مکمل‌های دارویی که در رشد و نمو و سلامت فرد مؤثر است زیر نظر کارشناس بهداشت، استفاده شود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان بیان کرد: خانواده‌ها در تغذیه حتماً از مواد غذایی مناسب مانند شیر، تخم‌مرغ، سبزیجات، حبوبات و غلات کامل که سرشار از انواع ویتامین است، استفاده کنند.

استان خوزستان

رئیس اداره دامپزشکی شهرستان دزفول خبر داد؛
ایمن سازی افزون بر ۶۰ هزار قطعه طیور بومی دزفول علیه بیماری نیوکاسل



رئیس اداره دامپزشکی شهرستان دزفول با اشاره به پایان فاز هشتم واکسیناسیون نیوکاسل خوراکی در این شهرستان گفت: افزون بر ۶۰ هزار قطعه طیور بومی در روستاهای شهرستان دزفول بر علیه بیماری نیوکاسل ایمن سازی شدند. محسن ورجاوند در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این طیور از طریق واکسن آشامیدنی مقاوم به گرما، علیه بیماری ویروسی نیوکاسل به صورت رایگان واکسینه شدند. وی ادامه داد: اجرای طرح واکسیناسیون رایگان جمعیت طیور بومی علیه بیماری نیوکاسل علاوه بر بالا بردن سطح ایمنی در طیور بومی منطقه، مانع از سرایت بیماری به مجموعه‌های پرورش صنعتی طیور می‌شود. رئیس اداره دامپزشکی شهرستان دزفول درخصوص علائم این بیماری گفت: نفس کشیدن پرنده با دهان باز، نفس زدن، وجود اسهال آبکی یا سبز رنگ، کاهش اشتها و

نیم نگاهی به ارادت عاشقان اهل بیت (ع) در مسیر پیاده‌روی اربعین



تیلیغات اسلامی استان فارس با رویکرد ایام اربعین پخش می‌شود.

پخش همراه شدن با حال و هوای زائرین اربعین در مسیر پیاده‌روی هر روز

معاون سیما فارس بیان می‌کند: ارتباط زنده با مرز شلمچه، سامرا، نجف و کربلا هر روز در چند نوبت در جدول پخش سیما قرار دارد و مخاطبان می‌توانند از این طریق با حال و هوای زائرین اربعین در مسیر پیاده‌روی، زنده و مستقیم همراه شوند.

پخش برنامه «اربعین عاشقی» سیزدهم شهریورماه امسال از شبکه فارس

مجید مجرد معاون صدای فارس نیز می‌گوید: ویژه برنامه‌ای با عنوان «اربعین عاشقی» سیزدهم شهریورماه به مدت یک ساعت از ساعت ۱۷:۳۰ تا ۱۸:۳۰ و چهاردهم شهریورماه به مدت دو ساعت از ساعت ۱۷:۳۰ تا ۱۹:۳۰ زنده روی آنتن رادیو فارس می‌رود.

اجرای برنامه «اربعین فراغ» به طور زنده از شبکه فارس

معاون صدای فارس بیان کرد: روز اربعین برنامه «اربعین فراغ» به طور زنده از ساعت ۱۷:۳۰ تا ۱۹:۳۰ پخش می‌شود و برنامه کوتاه « به تو هر روز سلام» که از ابتدای هفته تا روز اربعین با پخش صحبت‌ها، دلگوه‌ها، خاطرات و آنچه مشاهدات زائران از این سفر معنوی است، مخاطبان خود را همراهی می‌کند.

در حال برگزاری پوش «دلدادگان» ویژه زائران و جاماندگان اربعین حسینی

معاون فضای مجازی صدا و سیما فارس نیز بیان می‌کند: در اربعین امسال پوش «دلدادگان» ویژه زائران و جاماندگان اربعین حسینی توسط این معاونت در حال برگزاری است و همچنین انتشار آثار رسانه‌ای زائرین کوی حسین (ع)، گزارش‌های متعدد از زائرین و موکب‌ها و تولید استوری موشن‌ها از دیگر اقدامات این حوزه است.

براساس این گزارش افراد یا ارگان‌های با امکانات خود تمام تلاش خود را برای لحظه‌های ماندگار عشق به امام حسین (ع) در ایام پیاده‌روی میلیون‌ها نفر زائرین اربعین حسینی به میدان می‌آورند تا بتوانند سهمی کوچکی در خدمات دهی به آنها داشته باشند.

۱۰ ساعته در مسیرهای خدماتی فعال هستند.

***تعداد ۱۵۰ مخزن ۶۶۰ لیتری چرخ‌دار ویژه ذخیره‌سازی پسماند**

خوشبخت در حوزه پسماند بیان می‌کند: تعداد ۱۵۰ مخزن ۶۶۰ لیتری چرخ‌دار ویژه ذخیره‌سازی پسماند نیز در فواصل منظم در مسیرها توزیع شده است تا ضمن حفظ بهتر نظافت محدوده، جمع‌آوری و انتقال پسماندها نیز بهتر صورت پذیرد که با استقرار یک دستگاه مکانیزه مخزن شوی نیز تمامی مخازن به‌صورت مستمر شستشو می‌شوند.

خوشبخت درخصوص محدوده خدماتی نیز می‌گوید: مسیر ۴ کیلومتری محل توقف خودروها در سه‌راه یادمان تا پایانه مرزی تا عمق حداقل ۲۰ متری رفو وسط و محوطه پایانه تا نقطه صفر مرزی از جمله مسیرهایی است که نظافت، حفظ و نگهداری آن به عهده سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز است و این مهم در ۲ نوبت صورت می‌پذیرد.

***جمع‌آوری روزانه ۸۰ تن پسماند در مرز شلمچه**

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز اضافه می‌کند: ۳۴ هزار نفر ساعت خدمات پاکبانان شهرداری این کلانشهر در جمع‌آوری روزانه ۸۰ تن پسماند در مرز شلمچه به ثبت رسیده است.

***ثبت لحظه‌های دلدادگی به اهل بیت (ع) توسط صدا و سیما فارس**

براساس این گزارش صدا و سیما مرکز فارس ویژه برنامه‌های برای ثبت لحظه‌های دلدادگی به اهل بیت (ع) در پیاده‌روی اربعین حسینی تدارک دیده است.

***اجرای برنامه زنده «چلچراغ» (پیاده‌روی اربعین) از شبکه فارس**

معاون سیما فارس در این باره می‌گوید: همزمان با آغاز پیاده‌روی اربعین با اعزام گروه برنامه‌ساز به کربلا و استقرار در عمود ۹۸۰ هر شب از استودیوی طریق حسین (ع) رأس ساعت ۲۲ برنامه زنده «چلچراغ» از شبکه فارس پخش می‌شود.

علی دیانتهی ادامه می‌دهد: پیاده‌روی دلدادگان اربعین حسینی در شیراز روز چهارشنبه از ساعت ۸ صبح به مدت سه ساعت به طور زنده از این شبکه پخش می‌شود.

*** برنامه «صبح پارسی» با رویکرد اربعین حسینی**

دیانتهی با بیان اینکه در ایام اربعین حسینی همه برنامه‌های شبکه فارس به طور ویژه به این مناسبت می‌پردازند، می‌گوید: برنامه «صبح پارسی» با رویکرد اربعین حسینی هر روز از ۸ صبح به مدت یک ساعت با پخش‌های مختلفی از جمله اطلاع‌رسانی درخصوص ترافیک مسیرهای عبور زائران حسینی و ارتباط زنده با کربلا پخش می‌شود.

*** پخش برنامه زنده نگاه روز با رویکرد ایام اربعین**

علی دیانتهی بیان می‌کند: سه‌شنبه ۱۴ شهریورماه نیز از ساعت ۱۱ به مدت ۳۰ دقیقه برنامه زنده «نگاه روز» با حضور حجت‌الاسلام قانع مدیرکل

تا ۱۲ شهریورماه مشغول خدمات‌دهی به یک‌میلیون و ۱۷ هزار و ۴۵۵ زائر بوده است.

پیمان باباخانی اضافه می‌کند: امسال مانند سنوات گذشته شاهد خدمات مؤثر حوزه‌های مختلف شهرداری شیراز در ارائه خدمات به زائرین در مرز شلمچه هستیم.

***خدمات رسانی ۸۰ دستگاه اتوبوس و ۱۰ خودرو ون شهرداری شیراز در شلمچه**

رئیس سازمان حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز مطرح می‌کند: از ۲۵ مردادماه تا کنون طی ۲ مرحله ناوگان حمل‌ونقل مسافر متشکل از ۸۰ دستگاه اتوبوس و ۱۰ دستگاه خودرو ون به شلمچه اعزام شده‌اند که به خدمات‌رسانی زوار مشغول هستند.

***ارائه خدمات از منطقه صفر مرزی تا شهر بصره توسط ناوگان حمل‌ونقل مسافر شیراز**

باباخانی مطرح می‌کند: در راستای ارائه خدمات گسترده‌تر علاوه بر خدمات‌رسانی ناوگان اتوبوس‌رانی شیراز در محور شلمچه تا مرز کشور عراق (حمل‌ونقل زائرین از پایانه شلمچه تا پایانه احداث شده در محور صفر مرزی) با اعلام نیاز توسط مقامات ذی‌ربط ارائه خدمات از منطقه صفر مرزی تا شهر بصره نیز توسط ناوگان حمل‌ونقل شیراز در حال انجام است.

***جایجایی مسافریین بین شهری تا شلمچه-مهران و جذابه با خودروهای ون شهرداری شیراز**

رئیس سازمان حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز اضافه می‌کند: خودروهای ون وظیفه جایجایی مسافرین بین‌شهری تا شلمچه-مهران و جذابه را بر عهده دارند.

***ثبت خدمات ۳۴ هزار نفر ساعت پاکبانان شهرداری شیراز در مرز شلمچه**

همانند سنوات گذشته نیروها و خودروهای جمع‌آوری پسماند برای ارائه خدمات به زائرین حسین (ع) در مرز شلمچه با عشق و علاقه امسال در ایام اربعین مستقر شدند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در این باره می‌گوید: ۳۴ هزار نفر ساعت خدمات پاکبانان شهرداری این کلانشهر در جمع‌آوری روزانه ۸۰ تن پسماند در مرز شلمچه به ثبت رسیده است.

***فعالیت ۱۰ دستگاه خودروی تخصصی جمع‌آوری پسماند در مرز شلمچه**

روح‌الله خوشبخت ادامه می‌دهد: در ایام اربعین امسال سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در مرز شلمچه، ۱۰ دستگاه خودروی تخصصی جمع‌آوری پسماند با ۱۰ راننده و ۲۰ کارگر با تجربه به‌منظور جمع‌آوری، حمل و انتقال پسماند به محل دفن مشخص شده توسط شهرداری خرمشهر فعالیت می‌کنند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در این باره ادامه می‌دهد: خودروهای ویژه جمع‌آوری پسماند نیز همراه با سایر قسمت‌ها در ۲ نوبت

گزارش / خدیجه غضنفری: عشق و ارادت عاشقان اباعبدالله الحسین (ع) کوچک و بزرگ نمی‌شناسد، هرکسی با هر توان مالی یا امکاناتی هر اندازه کوچک اما ارزشمند به زائرین اربعین همانند سال‌های گذشته خدماتی از جمله راه اندازی موکب، جابه‌جایی زائرین، نظافت محل‌های اسکان و یا با پخش روایت‌های مسیرهای پیاده‌روی و خدمات دهی توسط خادمان زائرین اربعین می‌پردازد.

***آمار زائرین اربعین استان فارس امسال به مرز ۲۴۰۰۰۰ نفر رسید**

بر اساس گزارش دریافتی خبرنگار روزنامه طلوع، دبیر ستاد اربعین استان فارس می‌گوید: آمار زائرین پیاده‌روی اربعین استان فارس امسال به مرز ۲۴۰۰۰۰ نفر رسیده است.

مجتبی علوی اردکانی اعلام می‌کند: تا روز یکشنبه دوازدهم شهریورماه ۱۴۰۲ حدود دویست و چهل هزار نفر زائر و متقاضی پیاده‌روی اربعین از استان فارس در سامانه سماح ستاد اربعین ثبت نام نموده‌اند.

***۲۰ درصد افزایش متقاضیان سفر اربعین امسال نسبت به سال گذشته در استان فارس**

مدیر کل امور زائرین و گردشگری استانداری فارس اضافه می‌کند: با توجه به ثبت نام حدود ۲۴۰۰۰۰ نفر در سامانه سماح تقریباً بیست درصد افزایش متقاضیان سفر اربعین را نسبت به سال قبل در استان فارس داریم.

علوی با اشاره به افزایش موج برگشت زائران اربعین به کشور و استان فارس، درخواست کرده: زائران با استراحت کافی و رعایت تمامی قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، بدون عجله به شهرهای خود برگردند تا شاهد تصادفات ناشی از این موارد نباشیم.

*** شرکت در پوش نذر سفر و نذر میهمان اربعین**

عضو شورای فرهنگی استانداری فارس با اشاره به پوش نذر سفر و نذر میهمان اربعین، بیان می‌کند: زائرانی که امکان سفر یا وسیله شخصی خود به مرز را دارند با توجه به فراهم بودن پارکینگ‌های کافی در مرزهای شلمچه و جذابه با اتومبیل شخصی خود به مرزها سفر نمایند و در صورت داشتن جای خالی در پوش نذر سفر اربعین شرکت نموده و سایر زائران را هم به همراه خود ببرند و در ثواب این اقدام ارزشمند شریک شوند.

علوی اردکانی درخواست می‌کند تا همشهریان میهمان‌نواز که قصد شرکت در این پوش را دارند با مراجعه به موکب‌های مستقر در ورودی شیراز از پل قسا و خروجی شیراز از بلوار امیرکبیر و جاده بوشهر در این امر خیر و ثواب آن سهیم شوند.

*** ثبت نام و نقل بیش از یک میلیون زائر اربعین حسینی (ع) در ۱۷ روز خدمات‌رسانی شهرداری شیراز در مرز شلمچه**

بر اساس گزارش روزنامه طلوع از ۲۵ مردادماه امسال تا کنون کارکنان و رانندگان ناوگان حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در شلمچه مستقر هستند و اقدام به جابه‌جایی زائرین در مرز شلمچه-تنومه می‌کنند.

مسئول عملیات قرارگاه مرکزی حمل‌ونقل زائرین در مرز شلمچه-تنومه در این باره نیز می‌گوید: ناوگان حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز از ۲۵ مرداد